Российская Федерация
Республика Алтай
                     Купчегенское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Купчегеннин
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		  				   	         JОП

        19.06.2019г                                                                                    №25

с. Купчегень

	О внесении изменений в Постановление главы №45 от 07.04.2011 г «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  муниципального образования Купчегенское сельское поселение»

В соответствии с требованиями пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов МО Купчегенское  сельское поселение читать в следующей редакции:
«проведение антикоррупционной  экспертизы всех принятых
нормативных правовых актов (проектов нормативно-правовых актов)
без каких либо исключений.
1. п.7 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов МО Купчегенское  сельское поселение читать в следующей редакции:
« Экспертизе подлежат все  нормативные правовые акты, в том числе и
проекты  нормативно-правовых актов главы сельского поселения».
1. п.8 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов МО Купчегенское  сельское поселение считать утратившим силу.
1. п.11Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов МО Купчегенское  сельское поселение читать в следующей редакции:
   «Экспертизе подлежат все  проекты нормативных правовых  актов»
1. Раздел 2 данного Порядка дополнить пунктом 12 следующего содержания:
1. «все изменения и дополнения нормативных правовых актов, принятых Главой сельского поселения размещать на официальном сайте МО «Онгудайский район», странице Купчегенского сельского поселения.

Глава Купчегенского сельского поселения                                   В.П.Мандаев